
 Deutschlandpokal 
 Seefeld  Gschwandtkopf 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Oberpfälzer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Daschner....................  BSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Chwatal......................  OSV 
 Trainer-Vertreter  B.Haderecker.................  SC Starnberg 

 M.Chwatal......................  OSV  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Gschwandtkopf Olympia 
 Start  1470 m  
 Ziel  1200 m  
 Höhendifferenz  270 m  
 Streckenlänge  780 m  

 Vorläufer  K.Nieser..........................  SSV 

 Tore / R.-Änder.  38 / 36 

 5249/190/98  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  heiter / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -1 

 Punktezuschlag Damen: 33,29        Punktezuschlag Herren: 33,65 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 

 Damen 
 2  BAUER Diana  10985  93  MSC Pfatter  BSV-OPF  0,00  56,87  1. 

 14  MAIER Daniela  16155  96  SC Urach  SVS-IV  3,60  57,10  2. 
 7  SCHNEIDER Nadine  11600  95  SC Neuenweg  SVS-V  6,42  57,28  3. 

 10  SCHOEPF Marie Theres  17833  93  SC Regensburg  BSV-OPF  7,20  57,33  4. 
 9  VOM BROCKE Jessica  11051  93  SC Partenkirchen  BSV-WF  9,86  57,50  5. 

 12  SCHMITT Pia  11386  94  SK Bayer Uerdingen  WSV  20,19  58,16  6. 
 4  HABERSTOCK Franziska  14145  96  SC Peiting  BSV-WF  24,41  58,43  7. 
 1  WISSLER Anne -Kathrin  11606  94  SC Muenstertal  SVS-V  28,01  58,66  8. 

 15  KOEGEL Sandra  11097  89  SC Schongau  BSV-WF  31,30  58,87  9. 
 17  MEITINGER Sophia  12357  96  TSV 1909 Gersthofen  BSV-ASV  39,75  59,41  10. 

 3  SCHAUZ Antonia  11463  95  Rheinbrueder Karlsruhe  SVSN  42,72  59,60  11. 
 11  WEISSENBACHER Johanna  13048  96  SC Grassau  BSV-CH  43,66  59,66  12. 
 21  RATH Maxie  15712  95  SC Odelzhausen  BSV-MU  58,22  1:00,59  13. 
 18  WICKLEIN Maria  15241  96  SV 08 Steinach  TSV  64,48  1:00,99  14. 
 13  BISCHOFF Annelie  12058  94  Suhler Doellbergverein  TSV  65,42  1:01,05  15. 
 16  FRICKE Nathalie  12588  96  SK Nesselwang  BSV-ASV  69,33  1:01,30  16. 
 20  THURNER Martina  10476  95  TV Obing  BSV-CH  76,06  1:01,73  17. 
 23  SKINNER Julia  11017  94  SC Garmisch  BSV-WF  78,25  1:01,87  18. 
 22  WILLIBALD Johanna  10802  94  SC Odelzhausen  BSV-MU  79,03  1:01,92  19. 
 19  THURNER Sabine  10474  90  TV Obing  BSV-CH  88,11  1:02,50  20. 

 5  SCHUBERT Katrin  11384  90  SK Bayer Uerdingen  WSV  88,89  1:02,55  21. 
 24  RITTER Jessica  10735  94  TSV Schwaben Augsburg  BSV-ASV  106,57  1:03,68  22. 
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 Seefeld  Gschwandtkopf 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Verein  Total 
 25  HIRSEKORN Nina  10979  95  SC Neutraubling  BSV-OPF  164,64  1:07,39  23. 
 26  WINTER Sonja  15390  96  WSV Aschaffenburg  BSV-UFR  239,28  1:12,16  24. 

 Herren 
 40  SCHRATT Tobias  11041  88  SC Hohenfurch  BSV-WF  0,00  55,38  1. 
 33  HOLL Florian  11074  78  SC Peiting  BSV-WF  0,48  55,41  2. 
 39  MAIR Philipp  16158  84  SC Odelzhausen  BSV-MU  2,73  55,55  3. 
 43  SCHWARZ Thomas  11082  92  SC Penzberg  BSV-WF  4,82  55,68  4. 
 31  RAUSCH Martin  10439  82  SC Bergen  BSV-CH  6,27  55,77  5. 
 34  NITZSCHKE Max  10162  94  RG Burig Mindelheim  BSV-ASV  7,71  55,86  6. 
 27  RAUSCH Sebastian  10442  81  SC Bergen  BSV-CH  13,66  56,23  7. 
 28  WEIDLICH Rene  11072  87  SC Partenkirchen  BSV-WF  17,52  56,47  8. 
 37  OEHME Torsten  12104  80  SC Bad Grund  NSV  18,64  56,54  9. 
 32  PFEIFFER Josef  13097  96  WSV Reit im Winkl  BSV-CH  20,41  56,65  10. 
 30  SIMON Robin  17869  95  SC Hockenheim  SVSN  22,34  56,77  11. 
 38  KUEHBANDNER Erich  10619  72  SC Rosenheim  BSV-IG  22,98  56,81  12. 
 46  BERTHEL Felix  12087  89  ASC Dresden  LSS  23,30  56,83  13. 
 47  TRISCHBERGER Hubert  17002  71  SV Eurasburg  BSV-OL  29,41  57,21  14. 
 42  WIMMER Simon  13129  96  SC Schleching  BSV-CH  31,50  57,34  15. 
 29  SAILER Dominik  10977  94  TSV Flossenbuerg  BSV-OPF  33,43  57,46  16. 
 36  OBERMAYER Florian  10600  86  SV DJK Kolbermoor  BSV-IG  35,68  57,60  17. 
 45  NIESER Julian  12001  92  TSG Reutlingen  SSV-SWA  42,43  58,02  18. 
 49  FILSER Richard  11124  89  SV Wildsteig  BSV-WF  42,75  58,04  19. 
 44  GETTLER Sven  10236  95  TSV Wiggensbach  BSV-ASV  44,36  58,14  20. 
 52  LAEMMLEIN Tobias  11756  85  WSV Isny  SSV-AO  52,87  58,67  21. 
 54  BACHMANN Juergen  10086  59  SC Koenigsbrunn  BSV-ASV  59,78  59,10  22. 
 35  MONSE Flemming  14372  96  SG Ennepetal  WSV  64,28  59,38  23. 
 50  EICHHORN Peter  10901  70  WSV Isartal Icking  BSV-OL  71,19  59,81  24. 
 53  KORN Marco  11045  76  SC Mittenwald  BSV-WF  85,66  1:00,71  25. 
 61  BITTNER Christian  11075  78  SC Peiting  BSV-WF  86,30  1:00,75  26. 
 60  GILGER Josef  10668  74  ESV Muenchen-Neuaubing  BSV-MU  89,51  1:00,95  27. 
 59  LIEDL Valentin  16427  95  SC Odelzhausen  BSV-MU  105,75  1:01,96  28. 
 57  HENNEKES David  13727  96  WSV Isartal Icking  BSV-OL  106,39  1:02,00  29. 
 58  LANG Julian  17710  95  WSV Isartal Icking  BSV-OL  112,01  1:02,35  30. 
 56  MUELLER Heiko  11302  63  SC Rhoen Fulda  HSV-O  132,42  1:03,62  31. 
 62  SCHLOTER Michael  10572  65  WSV Aschau  BSV-IG  247,65  1:10,79  32. 

 Nicht am Start 

 6  KOERBER Saskia  10853  94  BSV-OFR  WSV Warmensteinach 
 8  WALTHER Tina  12158  90  LSS  TSV Pobershau 

 51  LUCAS Philipp  15958  93  SVP  SC Speyer 
 55  FUCHS Thorsten  18262  75  BSV-BW  TSV Schoenberg 

 Nicht im Ziel 

 41  STEPP Paul  11198  89  SVP  SC Speyer 
 48  SCHNEIDER Fabian  17832  92  BSV-ASV  TSV Schwaben Augsburg 
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 Schiedsrichter 

 R. Daschner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        62 
 Gewertete Teilnehmer:        56 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 Seefeld  Gschwandtkopf 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10985  BAUER Diana  56,87  48,35 
 2.  16155  MAIER Daniela  57,10  42,15  42,15  3,60 
 3.  11600  SCHNEIDER Nadine  57,28  35,07  35,07  6,42 
 4.  17833  SCHOEPF Marie Theres  57,33  40,00  40,00  7,20 
 5.  11051  VOM BROCKE Jessica  57,50  47,87 
 6.  11386  SCHMITT Pia  58,16  41,30  41,30  20,19 
 7.  14145  HABERSTOCK Franziska  58,43  51,47 
 8.  11606  WISSLER Anne -Kathrin  58,66  41,67  41,67  28,01 
 9.  11097  KOEGEL Sandra  58,87  68,41 

 10.  12357  MEITINGER Sophia  59,41  74,83 

 >A<  >C< 
 200,19  65,42 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11600  SCHNEIDER Nadine  57,28  35,07  3. 
 2.  17833  SCHOEPF Marie Theres  57,33  40,00  4. 
 3.  13048  WEISSENBACHER Johanna  59,66  40,08  12. 
 4.  11386  SCHMITT Pia  58,16  41,30  6. 
 5.  11606  WISSLER Anne -Kathrin  58,66  41,67  8. 

 >B< 
 198,12 

 Berechneter Zuschlag:  200,19  (  +  198,12  -  65,42  )  :  10  =  33,289 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  33,29   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  33,29   

 Schiedsrichter:   R. Daschner    
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 Deutschlandpokal 
 Seefeld  Gschwandtkopf 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11041  SCHRATT Tobias  55,38  33,25  33,25  0,00 
 2.  11074  HOLL Florian  55,41  39,45  39,45  0,48 
 3.  16158  MAIR Philipp  55,55  53,75 
 4.  11082  SCHWARZ Thomas  55,68  62,45 
 5.  10439  RAUSCH Martin  55,77  57,71 
 6.  10162  NITZSCHKE Max  55,86  52,91 
 7.  10442  RAUSCH Sebastian  56,23  39,39  39,39  13,66 
 8.  11072  WEIDLICH Rene  56,47  41,91  41,91  17,52 
 9.  12104  OEHME Torsten  56,54  39,41  39,41  18,64 

 10.  13097  PFEIFFER Josef  56,65  50,94 

 >A<  >C< 
 193,41  50,30 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11041  SCHRATT Tobias  55,38  33,25  1. 
 2.  10442  RAUSCH Sebastian  56,23  39,39  7. 
 3.  12104  OEHME Torsten  56,54  39,41  9. 
 4.  11074  HOLL Florian  55,41  39,45  2. 
 5.  11072  WEIDLICH Rene  56,47  41,91  8. 

 >B< 
 193,41 

 Berechneter Zuschlag:  193,41  (  +  193,41  -  50,30  )  :  10  =  33,652 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  33,65   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  33,65   

 Schiedsrichter:   R. Daschner    


